
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 	 ir 
Universidade Federal de Ouro Preto 

r 	Secretaria dos órgãos Colegiados 
JJD1 

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.601 

Resolve sobre prestação de contas 
da República Verdes Mares. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua 267a  reunião ordinária, realizada em 25 de fevereiro de 2014, 
no uso de suas atribuições legais, 

Considerando os documentos constantes do processo UFOP n. °  
1.05212012-43, 

RESOLVE: 

Aprovar a prestação de contas da República estudantil federal 
Verdes Mares, cujo parecer da Auditoria Interna da UFOP passa a fazer 
parte integrante desta Resolução. 

Ouro Preto, em 25 de fevereiro de 2014. 

--- A 
Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 

Presidente 

N°BOLE1 
UBLICA[Y' M ADMINISTRA1WO 

07 MAR 20401 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 


